ICS 93．080．30
P 66
备案号： JT
中华人民共和国交通运输行业标准
JT／T 898—-2014
公路用玻璃钢电缆支架
Glassfiber reinforced plastic bracket for highway
2014—04—15发布 2014—09-01实施

3．2 型号
田2单臂式玻璃铜电缆支架结构围
型号表示如下所示：
2
GRPB 口 口×口
悬臂长度，单位为毫米(mm)
支座长度，单位为毫米(mm)
臂数：
玻璃钢支架。
JT／T 898—-2014
示例：
玻璃钢支架的臂数为2，支座长度为395mm，悬臂长度为400mm，其型号表示为GRPB 2 395 x400。
4技术要求
4．1原材料
4．1．1树脂
热固性树脂的性能指标应符合GB／T 8237的要求。
4．1．2增强材料
增强材料应选用无碱无捻玻璃纤维或中碱无捻玻璃纤维制成的纱制品和织物，性能指标应符合
GBIT 17470、GB／T 18369的要求。
4．2外观质量
4．2．1填料充分饱满，产品表面平整光滑、色泽均匀，不得有起皱、裂纹、颗粒、流胶、树脂剥落、纤维裸
露和表面发黏等缺陷。
4．2．2含胶量均匀、固化稳定，无分层，单件产品表面的气泡累积面积不得大于100ram2／m2，单个最大
气泡面积不得大于5mm2。
4．3规格尺寸
4．3．1 组合式玻璃钢电缆支架的规格尺寸见表1。
表1 组合式玻璃钢电缆支架规格尺寸 单位为毫米
规格尺寸
项 目
标称值 偏差
支座截面长度A 50 ±1
支座截面宽度B 40 ±1
400 ±2
托臂长度I 350 ±2
300 ±2
托臂承载面宽度b 40 ±1
支座长度L 330 ±2
定位孔距日 150 ±1
托臂间距t 150 ±2
螺孔直径d 12 ±O．5
3
JT／T 898—1201 4
4．3．2单臂式玻璃钢电缆支架的规格尺寸见表2。
表2 单臂式玻璃钢电缆支架规格尺寸 单位为毫米
规格尺寸
项 目
标称值 偏差
支座截面长度A 50 ±1
支座截面宽度B 40 ±1
400 ±2
托臂长度l 350 ±2
300 ±2
托臂承载面宽度b 45 ±1
支座高度h 200 ±2
定位孔距日 150 ±2
螺孔直径d 12 ±0．5
4．3．3玻璃钢电缆支架托臂面与水平方向倾角为+5。，公差为±l。。
4．4物理化学性能
玻璃钢电缆支架的物理化学性能应符合表3的规定。
表3玻璃钢电缆支架的物理化学性能
技术指标
序号 项 目
组合式 单臂式
1 巴柯尔硬度 ≥50
2 密度(∥am3) ≥1．8
3 单臂承载重量(N) ≥l 500 ≥2000
4 氧指数(％) ≥26
5 耐落锤冲击性能 在常温下，高度2m条件下，用15．3kg重锤冲击10个试样，应9个(含)以上通过
经规定时间试验后，产品表面不应出现软化、皱纹、起泡、开裂、被溶解、溶剂浸入等痕
6 耐水性能 迹，试验后单臂承载重量不低于下列值
≥1 500N ≥2000N
经规定时间试验后，产品表面不应出现软化、皱纹、起泡、开裂、被溶解、溶剂浸入等
7 耐化学介质性能
痕迹
4．5环境适应性能